

# Mayer Holding ApS

C/O Robert Mayer, Stokholmsvej 15, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 70 84 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Robert Jean Charles Mayer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mayer Holding ApS  
C/O Robert Mayer, Stokholmsvej 15  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 70 84 15  
Stiftet: 6. juli 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert Jean Charles Mayer, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed inden for byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.095 kr. mod -42.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.627 kr. mod -2.405.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.095</b>	<b>-42.835</b>
1 Personaleomkostninger	-249.419	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.676</b>	<b>-42.835</b>
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	-2.360.015
Øvrige finansielle omkostninger	-10.869	-3.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.807</b>	<b>-2.405.860</b>
2 Skat af årets resultat	-4.180	0
<b>Årets resultat</b>	<b>337.627</b>	<b>-2.405.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.470.012
Overføres til overført resultat	257.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.135.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.627</b>	<b>-2.405.860</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>172.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.002</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>342.002</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	61.008	-196.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.008</u></b>	<b><u>-71.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	4.180	0
Anden gæld	141.814	59.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.994</u>	<u>71.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.994</u></b>	<b><u>71.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>342.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-196.619	-71.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.627	257.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	-80.000
	<b>125.000</b>	<b>61.008</b>	<b>186.008</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	248.567	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<b>249.419</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	2022	2021
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.180	0
	<b>4.180</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	890.003	490.000
Tilgang i årets løb	0	400.003
Afgang i årets løb	-890.003	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>890.003</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-890.003	3.106.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.360.015
Årets tilbageførsler på afgang	890.003	0
Udbytte	0	-1.636.600
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-890.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
